[image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского  района третьего созыва

сорок седьмая сессия

 РЕШЕНИЕ

от 06.10.2017                                                                                 № 7
поселок Щербиновский

О приеме в собственность Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района  на безвозмездной основе муниципального

имущества муниципального образования Щербиновский район
На основании решения Совета муниципального образования Щербиновский район от 4 августа 2017 года № 451 «О даче согласия администрации муниципального образования Щербиновский район на передачу в собственность на безвозмездной основе муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район сельским поселениям Щербиновского района», пункта 1 части 1 статьи 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, решения Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2015 года № 4 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Принять в собственность Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на безвозмездной основе муниципальное имущество муниципального образования Щербиновский район согласно приложению.
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района Матросова произвести прием-передачу вышеуказанного имущества и включить в реестр муниципальной собственности Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района по бюджету и экономическому развитию поселения (Дзога).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                   Д.А. Ченокалов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 06.10.2017 № 7
ПЕРЕЧЕНЬ
принимаемого в собственность Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района на безвозмездной основе муниципального
имущества, находящегося в собственности муниципального образования Щербиновский район
	№
	Наименование

имущества (книга)
	Год

издания
	Количество

(экз.)
	Цена

(руб.)
	Сумма

(руб.)

	1
	Божией милостию смиренный. Шахбазян М.А.
	2016
	1
	996,00
	996,00

	2
	Театр эпохи Куликовского. Малаха С.И.
	2016
	1
	782,00
	782,00

	3
	Орел в стае не летает. Кн. 2. Ильяхов А.Г.
	2015
	1
	300,00
	300,00

	4
	Три века истории Кубани. XVIII-XX: вопросы, ответы. Маслов А.В.
	2013
	2
	110,00
	220,00

	5
	Подвижники Кубани. Очерки. Корсакова Н.А.
	2015
	1
	250,00
	250,00

	6
	Под славным Андреевским флагом. Моряки – черноморцы и Кубань. Очерки. Хмара Е.В.
	2015
	1
	240,00
	240,00

	7
	На всю жизнь. Чупахин Н.Н.
	2016
	1
	400,00
	400,00

	8
	Веселые машинки. Нестеренко В.Д.
	2016
	1
	90,00
	90,00

	9
	Загадочные стихи. Нестеренко В.Д.
	2016
	2
	180,00
	360,00

	Итого

	11
	3348,00
	3638,00

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                   Д.А. Ченокалов